MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REMOÇÃO INTERNA DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

EDITAL Nº 08/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o RESULTADO FINAL do Ciclo 13, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnico-

Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 08/2017.

Cargo Campus Pretendido Vagas
Tecnólogo de Gestão Pública OU Administrador Reitoria 01

Situação Nome Matrícula Cargo Campus de Origem Data de Admissão Última
Movimentação

Deferido Sarah Tarsila Vasconcelos Santos 1749896 Administrador Ouricuri 18/04/2017 -

Indeferido Rafael Nery Amorim 1081086 Administrador Santa Maria da Boa
Vista 02/05/2017 -

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas

Presidente da Comissão